
1

  Numer postępowania: WPN.082.8.2021
  Identyfikator postępowania: be902d7d-1b01-48d2-a791-026c601e57fe

Katowice, dnia 13.07.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w 
art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:
Działania ochronne w obszarach Natura 2000: Pierściec PLH240022, Kościół

w Radziechowach PLH240007, Kościół w Górkach Wielkich PLH240008

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy udostępnia informację, o wyborze 
najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.  W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Pracownia Biologów Nikodem Mazur
ul. Kotsisa 15/5, 51-638 Wrocław 

NIP: 8982054880

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 100,00% 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 



2

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

PUNKTACJA 
W KRYTERIUM
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Doświadczenie
eksperta 

PRZYRODNIKA 
CHIROPTEROLOGA, 

skierowanego do 
realizacji zamówienia

waga – 20 %
[ilość prac]

PUNKTACJA 
W KRYTERIUM
Doświadczenie

eksperta 
PRZYRODNIKA 

CHIROPTEROLOGA
waga – 20 %

Doświadczenie 
eksperta 

PRZYRODNIKA 
BOTANIKA, 

skierowanego do 
realizacji zamówienia

waga – 20 %
[ilość prac]

PUNKTACJA 
W KRYTERIUM
Doświadczenie 

eksperta 
PRZYRODNIKA 

BOTANIKA
waga – 20 %

RAZEM
PUNKTACJA

1.

Tribio Sp. z o.o.
81-363 Gdynia

Starowiejska 25a/3
NIP: 5862357501

16 605,00 46,25%
NIE WYPEŁNIONO 
TREŚCI OFERTY 

W ROZDZIALE III PKT 
3. 1)

00,00% 2 10,00% 56,25%

2.

Pracownia Biologów 
Nikodem Mazur
51-638 Wrocław
ul. Kotsisa 15/5

NIP: 8982054880

12 800,00 60,00% 10 20,00% 8 20,00% 100,00%

Ilość ofert odrzuconych: 0
   Mirosława Mierczyk-Sawicka

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Katowicach

 /podpisano elektronicznie/


		2021-07-13T10:18:04+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




